[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019                                                                                                            № 296
Ставрово
	О завершении перепланировки жилого помещения квартиры по адресу: п. Ставрово,

ул. Юбилейная, д. 4а, кв. 10

Рассмотрев акт приемочной комиссии, подтверждающий завершение перепланировки жилого помещения, на основании постановления администрации поселка Ставрово Собинского района от 22.04.2019г. № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в многоквартирных домах на территории поселка Ставрово» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить акт приемочной комиссии от 30 сентября 2019 года, подтверждающий завершение перепланировки жилого помещения квартиры № 10, дома № 4а по ул. Юбилейная, п. Ставрово.

2. Разрешить Горбатикову Алексею Евгеньевичу  использовать жилое помещение квартиры, указанное в п. 1 настоящего постановления по назначению.

  3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков